
男子 100m

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 10:15

「1組」 風：－ 0.2
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

5 552 則貞　魁 Kai NORISADA 3 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 1) 10''98

6 600 山下　雄紀 Yuki YAMASHITA 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 徳島 2) 11''00

4 1928 宮本　一樹 Itsuki MIYAMOTO 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 鳥取 3) 11''07

3 535 佐藤　蒼志 Soushi SATOU 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 4) 11''10

2 26 嶋渡　涼太 Ryota SHIMADO 3 5 比叡山高 滋賀 5) 11''12

7 19 冨田　悠斗 Yuto TOMITA 3 4 比叡山高 滋賀 6) 11''21

8 579 西藤　我空 Gaku SAITO 2 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 7) 11''29

1

2022年 9月 25日 10:18

「2組」 風：+ 0.3
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

7 1903 片岡　大輔 Daisuke KATAOKA 1 4 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 1) 11''07

2 582 須戸　遼 Ryo SUDO 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 2) 11''09

6 692 門田　光希 Riku KADOTA 99 ツルタホール
ディングス 滋賀 3) 11''18

5 2012 増山　煌冨 Kirato MASUYAMA 1 6 比叡山高 滋賀 4) 11''19

3 1012 保正　和希 Kazuki HOSHOU 2 5 比叡山高 滋賀 5) 11''25

8 506 花谷　瑞稀 Mizuki HANATANI 4 0 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 6) 11''33

4 1010 杉田　昊輝 Koki SUGITA 2 5 比叡山高 滋賀 7) 11''35

1

2022年 9月 25日 10:20

「3組」 風：－ 0.8
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

2 538 杉信　光 Hikaru SUGINOBU 3 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 鳥取 1) 11''24

6 1005 井上　健士郎 Kensirou INOUE 2 5 比叡山高 滋賀 2) 11''28

4 1013 森　宥誠 Yusei MORI 2 5 比叡山高 滋賀 3) 11''37

5 545 田邉　雄大 Yudai TANABE 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 4) 11''42

3 2014 古田　凌也 Ryoya FURUTA 1 6 比叡山高 滋賀 5) 11''46

7 576 木下　博翔 Hiroto KINOSHITA 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 DNS

8 1313 荒木　貴弘 Takahiro ARAKI 98 トータルス
ポーツ 大阪 DNS

1



男子 100m

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 10:23

「4組」 風：－ 1.3
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

5 570 奥谷　俊介 Shunsuke OKUTANI 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 鳥取 1) 11''44

8 511 藤田　海 Kai FUJITA 4 0 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 愛媛 2) 11''46

4 2016 森口　匠真 Shoma MORIGUCHI 1 6 比叡山高 滋賀 3) 11''52

6 28 松浦　龍平 Ryohei MATSUURA 3 5 比叡山高 滋賀 4) 11''54

7 1009 大久保　康祐 Kosuke OKUBO 2 5 比叡山高 滋賀 5) 11''58

2 1927 宮﨑　泉光 Izumi MIYAZAKI 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 DNS

3 490 井登　崚太 Ryota ITO 4 0 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 鳥取 DNS

1

2022年 9月 25日 10:25

「5組」 風：－ 1.3
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

7 589 仲里　真悟 Shingo NAKAZATO 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 1) 11''49

4 593 東田　佳樹 Yoshiki HIGASHIDA 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 兵庫 2) 11''53

3 20 森下　大雅 Taiga MORISITA 3 4 比叡山高 滋賀 3) 11''84

5 518 山村　幸永 Yukihisa YAMAMURA 4 0 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 4) 11''96

6 584 辰野　文哉 Fumiya TATSUNO 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 大阪 DNS

1

2

8

2022年 9月 25日 10:28

「6組」 風：－ 0.4
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

3 7003 小野　武蔵 Musashi ONO 97 大阪陸協 大阪 1) 11''43

4 2009 奥田　将生 Ziyou OKUDA 1 6 比叡山高 滋賀 2) 11''59

5 25 寺井　博冬 Hakuto TERAI 3 4 比叡山高 滋賀 3) 11''75

6 1305 嵯峨　颯 Hayato SAGA 98 トータルス
ポーツ 大阪 4) 11''95

7 1925 松山　巧 Takumi MATSUYAMA 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 5) 11''99

2 596 三谷　陽太 Yota MITANI 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 大阪 DNS

1

8



男子 100m

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 10:30

「7組」 風：－ 0.3
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

5 539 田口　龍 Ron TAGUCHI 3 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 1) 11''75

3 2019 中橋　知良 Chikara NAKAHASHI 1 6 比叡山高 滋賀 2) 11''79

4 2021 三浦　成司 Seiji MIURA 1 6 比叡山高 滋賀 3) 11''81

2 2010 門田　大輝 Daiki KADOTA 1 6 比叡山高 滋賀 4) 11''84

6 2017 平川　寿哉 Toshiya HIRAKAWA 1 6 比叡山高 滋賀 5) 11''89

7 2011 木村　和真 Kazuma KIMURA 1 6 比叡山高 滋賀 6) 11''98

1

8

2022年 9月 25日 10:33

「8組」 風：－ 0.6
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

6 2013 廣田　成海 Naruuni HIROTA 1 6 比叡山高 滋賀 1) 11''86

4 2022 三品　空吾 Kugo MISHINA 1 7 比叡山高 滋賀 2) 11''96

5 2024 神林　陽斗 Haruto KANBAYASHI 1 6 比叡山高 滋賀 3) 12''06

3 2362 北條　空 Sora HOJO 1 7 比叡山高 滋賀 4) 12''13

7 2018 川﨑　広大 Kodai KAWASAKI 1 6 比叡山高 滋賀 5) 12''36

2 2293 成田　康太郎 Kotaro NARITA 1 6 比叡山高 滋賀 6) 12''42

1

8

2022年 9月 25日 10:36

「9組」 風：－ 0.5
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

4 2374 伊藤　拓海 Takumi ITO 1 7 比叡山高 滋賀 1) 12''29

7 1364 西澤　佳輝 Yoshiki NISHIZAWA 1 6 洛東高 京都 2) 12''40

2 478 只野　完明 Masaaki TADANO 2 5 追手門高 大阪 3) 12''50

5 2361 多田　将真 Shoma TADA 1 6 比叡山高 滋賀 4) 12''62

3 1362 矢野　裕暉 Yuuki YANO 1 6 洛東高 京都 5) 12''74

6 2296 中村　魁昊 Kairu NAKAMURA 1 7 比叡山高 滋賀 6) 12''80

1

8

2022年 9月 25日 10:38

「10組」 風：+ 0.5
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

5 1906 倉　凌雅 Ryoga KURA 1 4 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 兵庫 1) 11''20

4 534 小谷　陸 Riku KOTANI 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 2) 11''27

3 587 檀上　敬彦 Toshihiko DANJOU 2 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 広島 3) 11''44

6 1909 塩路　添真 Tenma SHIOJI 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 和歌山 4) 11''65

2 1914 田原　和歩 Kazuho TAHARA 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 広島 5) 11''73

7 525 市村　知弘 Ichimura TOMOHIRO 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 鳥取 6) 11''75

1

8



男子 100m 2nd

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 14:09

「1組」 風：－ 0.4
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

5 2012 増山　煌冨 Kirato MASUYAMA 1 6 比叡山高 滋賀 1) 11''04

7 1012 保正　和希 Kazuki HOSHOU 2 5 比叡山高 滋賀 2) 11''07

6 19 冨田　悠斗 Yuto TOMITA 3 4 比叡山高 滋賀 3) 11''19

2 1005 井上　健士郎 Kensirou INOUE 2 5 比叡山高 滋賀 4) 11''19

3 538 杉信　光 Hikaru SUGINOBU 3 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 鳥取 5) 11''23

8 534 小谷　陸 Riku KOTANI 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 6) 11''30

4 1906 倉　凌雅 Ryoga KURA 1 4 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 兵庫 7) 11''32

1

2022年 9月 25日 14:13

「2組」 風：+ 0.1
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

6 1928 宮本　一樹 Itsuki MIYAMOTO 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 鳥取 1) 10''92

5 552 則貞　魁 Kai NORISADA 3 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 2) 10''95

2 535 佐藤　蒼志 Soushi SATOU 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 3) 11''03

3 1903 片岡　大輔 Daisuke KATAOKA 1 4 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 4) 11''05

1 692 門田　光希 Riku KADOTA 99 ツルタホール
ディングス 滋賀 5) 11''10

7 582 須戸　遼 Ryo SUDO 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 6) 11''11

8 26 嶋渡　涼太 Ryota SHIMADO 3 5 比叡山高 滋賀 7) 11''13

4 600 山下　雄紀 Yuki YAMASHITA 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 徳島 8) 11''33



男子 200m

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 13:04

「1組」 風：－0.3
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

3 1903 片岡　大輔 Daisuke KATAOKA 1 4 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 1 22"01

4 573 川田　一稀 Kazuki KAWATA 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 大阪 2 22"18

2 19 冨田　悠斗 Yuto TOMITA 3 4 比叡山高 滋賀 3 22"40

5 1012 保正　和希 Kazuki HOSHOU 2 5 比叡山高 滋賀 4 22"41

6 1010 杉田　昊輝 Koki SUGITA 2 5 比叡山高 滋賀 5 22"75

1

2022年 9月 25日 13:07

「2組」 風：－0.2
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

4 535 佐藤　蒼志 Soushi SATOU 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 1 22"11

6 1005 井上　健士郎 Kensirou INOUE 2 5 比叡山高 滋賀 2 22"44

3 2012 増山　煌冨 Kirato MASUYAMA 1 6 比叡山高 滋賀 3 22"67

2 559 山本　剛士 Tsuyoshi YAMAMOTO 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 4 22"78

5 1009 大久保　康祐 Kosuke OKUBO 2 5 比叡山高 滋賀 5 22"88

1

2022年 9月 25日 13:09

「3組」 風：－2.0
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

3 2014 古田　凌也 Ryoya FURUTA 1 6 比叡山高 滋賀 1 22"77

5 1013 森　宥誠 Yusei MORI 2 5 比叡山高 滋賀 2 22"82

2 2016 森口　匠真 Shoma MORIGUCHI 1 6 比叡山高 滋賀 3   23"12

4 577 黒木　史也 Fumiya KUROKI 2 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 4 23"33

6 545 田邉　雄大 Yudai TANABE 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 DNS

1



男子 200m

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 13:12

「4組」 風：－ 1.3
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

2 1989 伊藤　大輔 Daisuke ITO 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 1 22"76

3 2017 平川　寿哉 Toshiya HIRAKAWA 1 6 比叡山高 滋賀 2 23"15

5 596 三谷　陽太 Yota MITANI 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 大阪 DNS

6 1908 小村　陸月 Ritsuki KOMURA 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 三重 DNS

4 1927 宮﨑　泉光 Izumi MIYAZAKI 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 DNS

1

2022年 9月 25日 13:14

「5組」 風：+ 0.2
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

4 2009 奥田　将生 Ziyou OKUDA 1 6 比叡山高 滋賀 1 23"19

6 2011 木村　和真 Kazuma KIMURA 1 6 比叡山高 滋賀 2 23"53

3 2010 門田　大輝 Daiki KADOTA 1 6 比叡山高 滋賀 3 23"60

5 2021 三浦　成司 Seiji MIURA 1 6 比叡山高 滋賀 4 23"74

2 518 山村　幸永 Yukihisa YAMAMURA 4 0 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 5 24"10

1

2022年 9月 25日 13:17

「6組」 風：－ 0.2
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

3 2019 中橋　知良 Chikara NAKAHASHI 1 6 比叡山高 滋賀 1 23"44

4 2013 廣田　成海 Naruumi HIROTA 1 6 比叡山高 滋賀 2 23"71

5 2022 三品　空吾 Kugo MISHINA 1 7 比叡山高 滋賀 3 24"17

6 2362 北條　空 Sora HOJO 1 7 比叡山高 滋賀 4 24"48

2 2293 成田　康太郎 Kotaro NARITA 1 6 比叡山高 滋賀 5 24"66

1



男子 200m

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 13:20

「7組」 風：+ 0.0
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

4 2374 伊藤　拓海 Takumi ITO 1 7 比叡山高 滋賀 1 24"86

3 2361 多田　将真 Shoma TADA 1 6 比叡山高 滋賀 2 25"84

2 479 谷川　晴紀 Haruki TANIGAWA 2 5 追手門高 大阪 3 26"05

5 2296 中村　魁昊 Kairu NAKAMURA 1 7 比叡山高 滋賀 5 26"12

1

6



男子 400m

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 11:22

「1組」
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

4 24 青西　勇樹 Yuki AONISHI 3 4 比叡山高 滋賀 1 48''86

3 1011 中清水　律 Ritsu NAKASIMIZU 2 5 比叡山高 滋賀 2 52''94

6 2295 奥村　一颯 Issa OKUMURA 1 6 比叡山高 滋賀 3 53''96

5 1008 島田　湧都 Yuto SIMADA 2 5 比叡山高 滋賀 DNS

1

2

2022年 9月 25日 11:52

「2組」
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

2 2024 神林　陽斗 Haruto KANBAYASHI 1 6 比叡山高 滋賀 1 53''26

4 843 浮田　惺矢 Seiya UKIDA 1 6 追手門高 大阪 2 54''06

3 479 谷川　晴紀 Haruki TANIGAWA 2 5 追手門高 大阪 3 56''87

5 854 三好　遥葵 Haruki MIYOSHI 1 6 追手門高 大阪 4 57''98

1

6



男子 110mH(1.067ｍ)

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 12:30

「2組」 風：+ 0.5
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

5 1931 和田　一晃 Kazuaki WADA 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 兵庫 1 14''74

6 557 望月　結斗 Yuito MOCHIZUKI 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 兵庫 2 15''17

4 1989 伊藤　大輔 Daisuke ITO 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 3 15''82

1

2

3

7

8



男子 400mH

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 10:46

「1組」
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

4 2018 川﨑　広大 Kodai KAWASAKI 1 6 比叡山高 滋賀 1 58''77

3 1353 中野　稜太 Ryota NAKANO 3 4 洛東高 京都 2 1'01''18

1

2

5

6



男子 走高跳
第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 12時 08分 ～ 12時 30分

「1組」
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 記録 1m40 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 2m00 2m08 順位

8 548 富田　惇史 Atsushi TOMITA 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 2m00 ○ ××× 1

7 1305 嵯峨　颯 Hayato SAGA 98 トータルス
ポーツ 大阪 1m95 ○ ×○ ××× 2

4 1896 赤井　伊夫貴 Ibuki AKAI 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 1m85 ××○ ○ ××× 3

5 546 谷川　開智 Kaichi TANIGAWA 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 1m80 ○ ××× 4

3 1995 八坂　愛騎 Aiki HACHISAKA 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 1m75 ○ ○ ○ ○ ××× 5

2 498 下平　稜 Ryo SHIMOHIRA 4 0 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 1m55 ××○ ××× 6

1 1357 増田　陸 Riku MASUDA 2 6 洛東高 京都 NM ×××

6 1926 三野　瞳真 Toma MINO 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 香川 NM ×××



男子 棒高跳（1組）
第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 10時10分 ～ 11時35分

「1組」
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 記録 3m80 4m20 4m40 4m50 m m 順位

5 575 北尾　響 Hibiki KITAO 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 4m40 - ○ ○ ××× 1

3 1930 吉岡　晴輝 Haruki YOSHIOKA 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 NM ×××

１ 1359 中野　湧大 Yuudai NAKANO 2 5 洛東高 京都 DNS

2 1365 市川　稜真 Ryoma ICHIKAWA 1 6 洛東高 京都 DNS

4 1392 赤坂　翼 Tsubasa AKASAKA 2 6 洛東高 京都 DNS

男子 棒高跳（2組）

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年9 月25 日 12時55分 ～ 14時 01分
「2組」
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 記録 4m40 4m60 4m70 4m80 4m90 5m00 順位

５ 1902 甲斐　楽海 Motomi KAI 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 4m80 - ○ - ○ - ××× 1

４ 1904 加納　大河 Taiga KANO 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 4m80 - ×○ - ○ ××× 2

１ 1353 中野　稜太 Ryota NAKANO 3 4 洛東高 京都 4m40 ×○ ××× 3

２ 578 小出　健太 Kenta KOIDE 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 香川 4m40 ××○ - ××× 4

３ 1064 藤平　直輝 Naoki FUJIHIRA 98 京都陸協 京都 4m40 ××○ - / 4



男子 走幅跳
第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 10時 00分 ～ 11時 58分

「1組」
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 最高記録 1回 2回 3回 4回 5回 6回 順位

20 7003 小野　武蔵 Musashi ONO 97 大阪陸協 大阪
7m28      

-1.4
7m07      

+1.8
7m28      

+1.4
7m18      

+0.8
7m28      

+0.6
×

7m20      
-0.6

1

16 534 小谷　陸 Riku KOTANI 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都

7m06      
+0.3

6m92      
+1.2

6m85      
+0.6

×
6m74     

+0.9
×

7m06      
+0.3

2

19 511 藤田　海 Kai FUJITA 4 0 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 愛媛

6m79      
+0.1

6m62      
+1.0

5m48      
+1.3

6m79      
+0.1

4m53     
+0.3

6m54      
-0.4

× 3

8 587 檀上　敬彦 Toshihiko DANJOU 2 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 広島

6m74      
+0.0

6m74      
+0.0

×
4m63      

+0.7
×

6m52      
+0.6

× 4

18 572 金澤　直輝 Naoki KANAZAWA 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都

6m60      
+1.0

×
6m60      

+1.0
× - - - 5

7 1922 古田　蒼空 Sora FURUTA 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀

6m51      
-0.8

×
6m31      

+1.2
6m38      

+1.1
6m29      

+1.2
×

6m51      
+0.8

6

14 1921 古久保　壮舞 Soma FURUKUBO 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 和歌山

6m49      
+1.3

6m49      
+1.3

6m43     
+0.9

× × - - 7

12 490 井登　崚太 Ryota ITO 4 0 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 鳥取

6m43      
-1.4

×
5m87      

+0.2
6m43      

+1.4
× ×

6m41      
+1.2

8

9 492 上山　薫 Kaoru UEYAMA 4 0 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 高知

6m28      
-0.6

×
6m23      

-0.1
6m28      

+0.6
9

15 1993 坂上　蓮 Ren SAKAUE 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 香川

6m15      
-1.6

4m83      
+0.7

5m79    
+0.4

6m15      
+1.6

10

6 519 吉田　健吾 Kengo YOSHIDA 4 0 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 香川

5m95      
+0.8

5m52      
-0.1

5m95      
+0.8

5m48      
+0.9

11

5 1363 西澤　直輝 Naoki NISHIZAWA 1 6 洛東高 京都
5m83      

-1.1
5m06      

+0.9
5m28      

+0.1
5m83      

+1.1
12

3 1364 西澤　佳輝 Yoshiki NISHIZAWA 1 6 洛東高 京都
5m66        

+1.1
5m30        

+0.8
5m66        

+1.1
5m54        

+0.4
13

1 546 谷川　開智 Kaichi TANIGAWA 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都

5m59      
+0.4

5m51      
+1.8

5m59      
+0.4

5m48      
+1.2

14

13 574 岸　祐樹 Yuki KISHI 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 愛知

5m45      
-1.0

× ×
5m45      

+1.0
15

4 1358 中村　一輝 Kazuki NAKAMURA 2 6 洛東高 京都
5m37      

+1.0
5m37      

+1.0
4m44      

+1.2
× 16

2 1366 藤田　大輝 Taiki FUJITA 1 6 洛東高 京都
5m10      

+1.4
4m95      

+1.0
4m79      

-0.1
5m10      

+1.4
17

10 525 市村　知弘 Ichimura TOMOHIRO 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 鳥取 NM × × ×

11 495 梶原　俊介 Shunsuke KAJIHARA 4 0 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 福井 DNS

17 567 太田　彪真 Hyoma OOTA 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 DNS  



男子 三段跳
第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 13時 20分 ～ 14時 25分

「1組」
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 最高記録 1回 2回 3回 4回 5回 6回 順位

6 529 折田　晃清 Kosei ORITA 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 大阪

14m37        
+0.0

14m21        
-0.2

14m10       
-0.1

14m37       
+0.0

13m99        
-0.2

×
14m28       

-0.2
1

4 572 金澤　直輝 Naoki KANAZAWA 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都

14m23        
+0.0

×
13m79        

+0.0
×

14m23        
+0.0

14m08        
-0.5

14m09         
+0.1

2

5 1914 田原　和歩 Kazuho TAHARA 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 広島

13m75        
+0.2

×
13m73        

-0.9
× ×

13m75        
+0.2

× 3

3 1358 中村　一輝 Kazuki NAKAMURA 2 6 洛東高 京都
11m25       

+0.4
10m92        

+0.0
11m20        

-0.4
11m25        

+0.4
10m89        

-0.6
10m93        

-0.4
11m05        

-0.7
4

1 1361 山本　鼓々路 Kokoro YAMAMOTO 1 7 洛東高 京都
11m04     

-0.8
10m57        

+0.1
11m04        

-0.8
10m18        

+0.0
-

10m42        
+0.2

- 5

2 1392 赤坂　翼 Tsubasa AKASAKA 2 6 洛東高 京都 DNS



高校男子 砲丸投（6.000kg）

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年9 月25 日 11時 49分 ～ 13時 10分

「1組」
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 記録 1投目 2投目 3投目 4投目 5投目 6投目 順位

2 1046 中村　龍哉 Tatsuya NAKAMURA2 6 比叡山高 滋賀 10m57 10m00 9m73 10m57 × 10m07 10m36 1

1 1356 山田　雄哉 Yuya YAMADA 2 5 洛東高 京都 7m56 7m09 7m45 7m35 7m35 7m56 7m20 2

一般男子 砲丸投（7.260kg）

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年9 月25 日 11時 49分 ～ 13時 10分

「1組」
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 記録 1投目 2投目 3投目 4投目 5投目 6投目 順位

6 571 小掠　太智 Taichi OGURA 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 奈良 14m10 14m10 × × 13m93 × × 1

1 1991 喜多村　涼 Ryo KITAMURA 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 9m68 9m68 9m01 × × 9m40 9m66 2

2 557 望月　結斗 Yuito MOCHIZUKI 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 兵庫 9m32 8m96 9m07 8m62 9m32 9m24 × 3

3 594 細見　明也 Meiya HOSOMI 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 DNS

4 561 足立　琉希 Ryuki ADACHI 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 DNS

5 558 山﨑　崇嗣Takatsugu YAMASAKI3 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 DNS



高校男子 円盤投（1.750kg）

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 9時 52分 ～ 10時 21分

「1組」
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 記録 1投目 2投目 3投目 4投目 5投目 6投目 順位

2 1391 青木　駆 Kakeru AOKI 2 5 洛東高 京都 32m70 30m85 32m22 32m70 31m84 × × 1

1 1365 市川　稜真 Ryoma ICHIKAWA 1 6 洛東高 京都 25m05 × 25m05 21m52 25m02 22m72 × 2

一般男子 円盤投（2.000kg）
第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 9時 52分 ～ 10時 21分

「1組」
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 記録 1投目 2投目 3投目 4投目 5投目 6投目 順位

3 581 下平　瞬 Shun SHIMOHIRA 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 大阪 42m72 38m65 40m50 42m72 × × × 1

2 1899 岡本　憲弥 Kazuya OKAMOTO 1 4 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 大阪 37m54 36m26 37m52 36m83 37m54 × × 2

1 1997 山中　郡 Gun YAMANAKA 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 奈良 33m55 31m06 33m55 × × × 33m39 3

4 530 兼光　遥己 Haruki KANEMITSU3 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 大阪 DNS

5 561 足立　琉希 Ryuki ADACHI 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 DNS



一般男子 円盤投（2.000kg）2nd
第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 13時 15分 ～ 13時 30分

「1組」
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 記録 1投目 2投目 3投目 4投目 5投目 6投目 順位

1 530 兼光　遥己 Haruki KANEMITSU3 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 大阪 42m95 41m88 42m95 × × × × 1

2 581 下平　瞬 Shun SHIMOHIRA 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 大阪 41m56 41m00 × × × 41m56 × 2



一般男子 ハンマー投（7.260kg）

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年9 月25 日 12時 47分 ～ 13時 02分

「1組」
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 記録 1投目 2投目 3投目 4投目 5投目 6投目 順位

1 588 寺尾　翔 Sho TERAO 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 香川 47m76 47m24 × × 47m76 × × 1



男子　やり投（0.800kg）

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年9 月25 日 11時 56分 ～ 12時 30分

「1組」
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 記録 1投目 2投目 3投目 4投目 5投目 6投目 順位

3 1357 増田　陸 Riku MASUDA 2 6 洛東高 京都 45m66 43m24 44m12 44m75 × 45m66 40m01 1

4 2294 秋田　倖佑 Kosuke AKITA 1 6 比叡山高 滋賀 45m14 × 45m14 41m86 42m60 34m25 39m52 2

1 1362 矢野　裕暉 Yuuki YANO 1 6 洛東高 京都 32m04 × 27m05 30m80 31m83 31m75 32m04 3

2 1356 山田　雄哉 Yuya YAMADA 2 5 洛東高 京都 30m38 27m57 30m38 × 27m27 22m69 29m91 4

5 561 足立　琉希 Ryuki ADACHI 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 DNS

6 536 嶋本　凱斗 Kaito SHIMAMOTO3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 DNS



女子 100m

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 10:03

「1組」 風：+0.0
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

5 289 林　真奈美 Manami HAYASHI 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 1) 12''83

4 2011 髙橋　里亜 Ria TAKAHASHI 1 6 比叡山高 滋賀 2) 13''02

7 427 角村　翼 Tsubasa TSUNOMURA 1 6 追手門高 大阪 3) 13''44

6 883 大西　夢七 Yumena ONISHI 1 4 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 香川 4) 13''83

3 2013 森　咲楽 Sakura MORI 1 6 比叡山高 滋賀 5) 13''92

1

2

8

2022年 9月 25日 10:05

「2組」 風：－ 0.4
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

5 429 中野　光葉 Mitsuha NAKANO 1 6 追手門高 大阪 1) 13''07

3 885 芝　千紗希 Chisaki SHIBA 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 2) 13''61

4 239 上安　李果 Momoka UEYASU 2 6 追手門高 大阪 3) 13''78

6 2010 寺井　澄夏 Sumika TERAI 1 6 比叡山高 滋賀 4) 16''16

1

2

7

8



女子 100m

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 14:05

「1組」 風：+0.0
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

5 289 林　真奈美 Manami HAYASHI 2 2 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 1) 12''86

4 2011 髙橋　里亜 Ria TAKAHASHI 1 6 比叡山高 滋賀 2) 13''02

6 429 中野　光葉 Mitsuha NAKANO 1 6 追手門高 大阪 3) 13''10

3 427 角村　翼 Tsubasa TSUNOMURA 1 6 追手門高 大阪 4) 13''36

7 885 芝　千紗希 Chisaki SHIBA 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 5) 13''49

8 883 大西　夢七 Yumena ONISHI 1 4 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 香川 6) 13''68

2 239 上安　李果 Momoka UEYASU 2 6 追手門高 大阪 7) 13''88

1 2013 森　咲楽 Sakura MORI 1 6 比叡山高 滋賀 8) 14''12



女子 200m

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 13:01

「1組」 風：+ 1.3
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

4 283 杉江　美香 Mika SUGIE 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 1 26''49

3 429 中野　光葉 Mitsuha NAKANO 1 6 追手門高 大阪 2 26''61

5 427 角村　翼 Tsubasa TSUNOMURA 1 6 追手門高 大阪 3 27''65

2 2010 寺井　澄夏 Sumika TERAI 1 6 比叡山高 滋賀 4 32''60

1

6



女子 400m

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 11:11

「1組」
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 順位 記録

4 285 宮前　鼓 Tsuzumi MIYAMAE 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 岐阜 1 58''42

3 2011 髙橋　里亜 Ria TAKAHASHI 1 6 比叡山高 滋賀 2 1'02''73

5 2013 森　咲楽 Sakura MORI 1 6 比叡山高 滋賀 3 1'04''45

1

2

6



女子 100mH(0.838ｍ)

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 時 分

「1組」 風：－ .
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 申請記録 順位 記録

5 5355 片山　琉唯 Rui KATAYAMA 1 6 洛東高 京都 DNS

1

2

3

4

6

7

8



女子 走高跳
第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 12時 08分 ～ 12時 30分

「1組」
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 記録 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 m m m 順位

1 5353 瓦﨑　澪七 Miona KAWARASAKI 2 5 洛東高 京都 1m55 ○ ○ ×○ ××○ ××× 1

2 900 正木　恵 Megumi MASAKI 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 大阪 NM ×××



女子 棒高跳

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 10時 10分 ～ 11時 35分

「1組」
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 記録 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70 3m10 3m30 3m40 順位

３ 5352 坂田　優 Yuu SAKATA 2 5 洛東高 京都 3m30 - - - - - ×○ ○ ××× 1

1 726 小西　ひかる Hikaru KONISHI 3 4 丹後緑風 京都 2m60 - - - ××〇 ××× 2

2 5354 三谷　咲蘭 Sara MITANI 1 2 洛東高 京都 2m40  ○ ××○ ××× 3



女子 走幅跳
第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 10時00 分 ～ 11時58 分

「1組」
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 最高記録 1回 2回 3回 4回 5回 6回 順位

1 287 島中　初音 Hatsune SHIMANAKA 2 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 大阪

5m27      
+0.3

4m85      
+1.3

4m94      
+1.3

4m63      
+0.6

5m08      
-0.6

5m27      
-0.3

5m03      
+1.0

1



女子 三段跳
第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 13時 20分 ～ 14時 15分

「1組」
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 最高記録 1回 2回 3回 4回 5回 6回 順位

1 900 正木　恵 Megumi MASAKI 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 大阪 NM × × × × × ×



女子 円盤投（1.000kg）

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 9時 52分 ～ 10時 21分

「1組」
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 記録 1投目 2投目 3投目 4投目 5投目 6投目 順位

1 14 平井　羽菜 Hana HIRAI 3 5 比叡山高 滋賀 29m24 27m10 28m10 28m70 27m85 27m66 29m24 1



女子 ハンマー投（4.000kg）

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 12時 47分 ～ 13時 02分

「1組」
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 記録 1投目 2投目 3投目 4投目 5投目 6投目 順位

1 279 荒井　香穂 Kaho ARAI 3 1 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 京都 41m07 39m29 41m07 × × × × 1



女子　やり投（0.600kg）

第86回びわスポ競技会
会場：びわこ成蹊スポーツ大学びわこフィールド(陸上競技場)

2022年 9月 25日 11時 56分 ～ 12時 30分

「1組」
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 西暦 所属 陸協 記録 1投目 2投目 3投目 4投目 5投目 6投目 順位

1 884 奥村　瑠依 Rui OKUMURA 1 3 びわこ成蹊ス
ポーツ大学 滋賀 37m67 36m31 × 37m67 × × × 1


